РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫсо

 ола СОВЕТСКИЙ  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 235

от « 24 » апреля 2024 г.

О завершении отопительного сезона 2023-2024 годов

В соответствии с Федеральными Законами №190-ФЗ от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении» и № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Советская городская администрация п о с т а н о в л я е т:
1.Завершить отопительный сезон 2023-2024 годов на всей территории городского поселения Советский с 00 ч. 00 мин. 25 апреля   2024 года.

2.Рекомендовать ООО «Марикоммунэнерго», МКУП «Спектр»,                                               ООО «ВодоканалСервис» завершить подачу тепла на все объекты жилищного фонда и социально-культурного назначения.

3.Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава
     Советской городской администрации
	А.Е. Бездушнов